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حزب اللهی باید پرشور و صبور باشد

اوّلین سؤالی که می توان مطرح کرد و باید به آن اندیشید 
این است: چرا این شور و هیجان مردمی لازم است و چه 

نتایجی دارد؟

نقش مردم در رویاروییی جاری

اوّلین و شاید مهم ترین پاسخ به این سؤال، ۱
در نقش مردم نهفته است. مردم، در این 
رویاروییی و نبرد، نقشی محوری و تعیین کننده دارند. دشمن، 
در برنامه ی شومی که در سر داشت و همچنان دارد، روی 
موضوع »گسست اجتماعی« و »تقابل مردم با نظام جمهوری 
اسلامی ایران« حساب ویژه ای باز کرده بود و در دوره ی 
پساجنگ نیز همچنان می کوشد این خط را به انواع و اقسام 
روش های مختلف و حتّی کثیف دنبال کند.توجّه و تأمّل در 
این موضوع نشان می دهد نگرش و رفتار عمومی ایرانیان 
فه های محوری و تعیین کننده در این نبرد است 

ّ
یکی از مؤل

و در فهرست دلایلی که باعث شد دشمن تا اینجای کار ناکام 
بماند، عنصر »مردم« جزو عناصر کلیدی و سرنوشت ساز بود. 
توجّه به این نکته ی اساسی به تنهاییی برای پاسخ به سؤال 
فوق کافی به نظر می رسد، هر چند دلایل متعدّد و مهمّ دیگری 

نیز وجود دارد که در ادامه به آن پرداخته می شود.

ی
ّ

روحیّه و وحدت مل

شور عمومی، مردم را به هم نزدیک می کند و 2
شکاف های سیاسی، قومی، طبقاتی و مانند 
ت متّحد، در برابر جنگ روانی 

ّ
این ها را کاهش می دهد. یک مل

دشمن و فروپاشی داخلی مقاوم تر است.  دشمن، در تمام 
این سال ها، کوشیده است با دامن زدن به دوقطبی های 
کاذب و وزن دادن به مسائل فرعی و امور حاشیه ای، 
حاد و انسجام ایرانیان را تضعیف کند؛ چنین تضعیفی، 

ّ
ات

به خودیِ خود، بر قدرت کشور و اقتدار آن اثر منفی می گذارد. 
متأسّـــفانه برخی نگرش ها و رفتارهای غلط نیز، خواسته یا 
ناخواسته، در خدمت این سیاست دشمن قرار گرفتند و به 
شکاف های اجتماعی دامن زدند. برخی تحلیلگران معتقدند 
برآورد دشمن از وضعیّت اجتماعی ایران و شکاف های آن، 
یکی از دلایل قابل توجّه در تصمیم به تجاوز بود؛ برآوردی که 
البتّه بلافاصله پس از تهاجم، غلط بودن و سطحی بودن آن 
آشکار شد و بار دیگر ثابت شد که دشمن ارزیابی و شناخت 
درستی از مردم ایران ندارد. از این منظر، حفظ شور و هیجان 
فه ای مهم در 

ّ
عمومی به عنوان یک عامل بازدارنده و مؤل

محاسبات دشمن، مسئله ای درخور توجّه است.

برتری روانی بر دشمن

مردمی باانگیزه دشمن را از نظر روانی ۳
تضعیف می کنند و عزم شکست ناپذیرشان 

سرمقاله

باعث عقب نشینی دشمن می شود. اگرچه قدرت آفندی 
ایران در حوزه ی موشکی نقشی مستقیم و بی نظیر در 
مهار تجاوز دشمن صهیونیستی داشت، امّا آنچه این 
ی و نحوه ی 

ّ
توان نظامی و فیزیکی را تکمیل کرد عزم مل

مواجهه ی مردم با دشمن متجاوز بود؛ مسئله ای که از 
دید رسانه ها و تحلیلگران غربی هم دور نماند. روزنامه ی 
آمریکاییی »نیویورک تایمز« به تازگی در این خصوص نوشت: 
»پیش بینی می شد ایران در تابستان با آشوب داخلی مواجه 
شود، امّا جنگ و فراخوان ترامپ و نتانیاهو به مردم ایران 
برای قیام علیه نظامشان نتیجه ی عکس داد.« برخی 
تحلیلگران مسائل ایران، قبل از حملات اسرائیل پیش بینی 
می کردند که ایران در تابستان شاهد آشوب خواهد بود، 
امّا به نظر می رسد حمله ی اخیر نتیجه ای معکوس از 
خود بر جای گذاشت. درخواست های ترامپ و نتانیاهو 
از ایرانیان برای قیام علیه نظام، بعد از آغاز حملات، حتّی 
با واکنش برخی از منتقدان حکومت مواجه شد و آن ها 
گفتند نمی توانند چنین اقدامی را تأیید کنند. یک ایرانی 
در این باره می گوید: »مردم نمی پذیرند که تغییرات داخلی 
توسّط دولت های خارجی هدایت شود. این بر خلاف غرور 
ی من است که کشوری بیاید به سرزمین من تجاوز کند و 

ّ
مل

به سایت های هسته ای من حمله کند؛ در نهایت، همین 
برنامه ی هسته ای هم بخشی از سرزمین و خاک من است.«

پشتیبانی از نبرد

وقتی مردم باانگیزه و پُرشور باشند، بر ۴
تمام ابعاد نبرد اثر می گذارند. باید توجّه 
داشت که این تنها یک نبرد نظامی نبوده و نیست؛ نبرد 
و رویاروییی با دشمن متجاوز همچنان در ابعاد مختلف 
دیپلماسی، اقتصادی، امنیّتی، رسانه ای و مانند این ها 
در جریان است. شور و انگیزه ی مردمی و در میدان بودن 
آن ها، به طور مستقیم بر اغلب این ابعاد اثر می گذارد و 
سرنوشت رویاروییی را رقم می زند.یکی از ابعاد اصلی و 
مهمّ این نبرد »تاب آوری اجتماعی« است. کشوری که مردم 
آن از تاب آوری بیشتر و بالاتری برخوردار باشند، قطعاً بهتر 
می تواند در میدان نبرد نظامی هم حاضر شود و فعّالیّت 
کند. همدلی اجتماعی و همراهی مردم با یکدیگر از جمله ی 
جلوه های این تاب آوری است که مردم ایران عزیز در این 
میدان خطیر از خود بُروز دادند و فصل درخشانی را در 
تاریخ این کشور رقم زدند. این همدلی و شور اجتماعی 
دست ایران را در میدان دیپلماسی هم پُرتر می کند. وقتی 
یک دیپلمات در صحنه ای جهانی حاضر می شود، بسیار 
ی و مردمی برخوردار باشد. 

ّ
مهم است که از پشتیبانی مل

این سرمایه باعث پشت گرمی و اقتدار نماینده ی کشور 
                پایان سرمقالهمی شود و او به اعتبار و پشتوانه ی این سرمایه می تواند در 

برابر زیاده خواهی ها و زورگوییی ها بِایستد و از حقوق 
ت خود دفاع کند.

ّ
کشور و مل

تقویت امنیّت

احساس مسئولیّت در تأمین امنیّّت ۵
ی یکی از جلوه ها و نتایج شور و 

ّ
مل

هیجان مردمی در وضعیّت حاضر است. تجاوز اخیر 
و ماجراهای مربوط به آن نشان داد مردم نقش و اثری 
مستقیم و بی بدیل در تأمین امنیّّت کشور دارند؛ 
همان طور که بسیاری از توطئه ها و خرابکاری ها با کمک 
و مشارکت مستقیم مردم برملا و خنثیٰ شد. بنابراین، 
یان و مسئولان متوجّه شدند که حذف و 

ّ
هم متول

نادیده انگاری مردم از مقوله ی »تأمین امنیّّت« اشتباه 
و ناشدنی است، و هم مردم دریافتند که باید در این 
زمینه احساس مسئولیّت کنند و عملاً در میدان باشند.
مروری بر فرازونشیّب های پس از انقلاب نشان 
می دهد که هر جا مردم به طور گسترده و فراگیر درگیر 
موضوع »امنیّّت« بوده اند، دشمن مجال کمتری برای 
عرضِِ اندام و ضربه زدن پیدا کرده و هر جا مردم به هر 
دلیلی نقش کم رنگی داشته اند، دشمن در خباثت خود 

ق تر عمل کرده است.
ّ

موف

   شور و هیجان، منهای بی صبری
همان طور که رهبر انقلاب نیز بلافاصله پس از تأکید بر 
لزوم حفظ شور و هیجان مردمی هشدار دادند، آفت 
این حسّ وحال »بی صبری« است. »بی صبری« یکی از 
نتایج عدم کنترل احساسات و شور و هیجان است و در 
هر زمان و شرایطی مضر است، امّا در شرایط خاصّ فعلی 
بیش از همیشه باید به آن توجّه داشت و مراقب بود که 
دچار آن نشد.رهبر انقلاب سال ها پیش نیز نسبت به این 
آفت هشدار داده بودند: »دچار شتاب زدگی و بهانه گیری 
هم نباید بشویم. یکی از چیزهاییی که واقعاً ماها همه  
طَب نماز جمعه، 

ُ
ـ در شهرها، در خ ــ من، شما آقایان ـ

ب، فضلا، حوزه های علمیّه باید به آن توجّه 
ّ

در بین طلا
بدهیم، این است که یکی از عیوب کار، این بی صبری و 
ب آدم پا به زمین بزند که »آقا چرا 

ّ
شتاب زدگی است؛ مرت

نشد؟ چرا نشد؟« خب هر چیزی قدری دارد، هر چیزی 
اَجَل و اَمَدی دارد، همه چیز باسرعت انجام نمیگیرد. 
یک وقتی یک نفری آمد خدمت امام و به ایشان از وضع 
ـ آن وقت بنده رئیس جمهور بودم  دولت شکایت کرد ـ
ــ یک چیزی گفت؛ امام به او یک جمله ای گفتند که من 
یادم نمیرود، گفتند »آقا! اداره ی کشور سخت است«؛ 
بنده که خودم رئیس جمهور بودم، وقتی امام این را گفتند 
واقعاً از ته دل این را تصدیق کردم. خیلی از کارها حتماً 
باید بشود و باید برای آن آماده شد و باید کمر همّت 
بست، منتها تا رسیدن به آنجا یک مقداری فرصت لازم 
است. این شتاب زدگی و پا به زمین کوبیدن و احساس 
1۳97/1۲/۲۳ اینکه دیر شد، احساس خوبی نیست.« 

ــور خاص باید  ــ ــور عام و جوانان به ط ــ بنابراین، مردم به ط
ــــک صاحبان تریبون و  ــند و بدون ش ــ مراقب این آفت باش
رسانه که مخاطب عمومی دارند، مسئولیّتی سنگین تر در 
ــور و هیجان عمومی را حفظ کرد و  ــ این مقوله دارند؛ باید ش
در عین حال مراقب بی صبری ها که اغلب ناشی از بی اطّلاعی 

و ارزیابی های نادقیق است نیز بود.

م انقلاب اسلامی، در سخنرانی اخیر خود، بر اهمّیّت شور و هیجان عمومی برای مواجهه با دشمن و 
ّ

رهبر معظ
سرمقاله

ت ایران یک شور و هیجانی 
ّ
تهدیداتش تأکید کردند و فرمودند: »شور و هیجان عمومی مردم لازم است. امروز مل

دارد، بخصوص جوانها شور و هیجان دارند؛ این چیز خیلی خوبی است، این چیز خیلی لازمی است، امّا بی صبری 
مضر است. اینکه بی صبری کنند، دائم پا به زمین بکوبند که آقا چرا نشد، چرا نکردید، چرا اقدام نشد و مانند اینها، 

این مضر است. یعنی بدانیم که کدام کار، کار درستی است، کدام کار، کار مضرّی است.« 1404/4/۲۵



۳         سال دهم،  شماره ۵۰۴                 هفته اول مرداد ۱۴۰۴    

هفت تکلیف راهبردی
آخرین خبر

پیام رهبر معظم انقلاب به مناسبت اربعین شهادت جمعی از 
هم میهنان، سرداران با کفایت نظامی و دانشمندان برجسته ی هسته ای 

به شرح زیر منتشر شد.

بسم الله الرّحمن الرّحیم

ملت سرافراز ایران!
   چهلمین روز شهادت جمعی از هم میهنان عزیزمان، که در میان آنان 
سرداران با کفایت نظامی و دانشمندان برجسته ی هسته ئی بودند، 
فرا رسید. این ضربه را گروه حاکم خبیّــث و جنایتکار صهیونی که دشمن 
رذل و عنود ملت ایران است وارد آورد. بیشک فقدان فرماندهانی چون 
شهیدان باقری و سلامی و رشید و حاجی زاده و شادمانی و دیگر نظامیان، و 
دانشمندانی چون شهیدان طهرانچی و عباسی و دیگر دانشمندان، برای هر 
ملتی سنگین است. اما دشمن ابله و کوته بین به هدف خود نرسید. آینده 
نشان خواهد داد که هر دو حرکت نظامی و علمی شتابنده تر از گذشته به 

سمت افقهای بلند پیش خواهد رفت انشاءالله.
   شهیدان ما خود راهی را برگزیده بودند که گمان دستیابی به مرتبه ی والای 
شهادت در آن کم نبود و سرانجام به آنچه آرزوی همه ی فداکاران است 
رسیدند؛ بر آنان گوارا باد؛ امّا ناگواری آن برای ملت ایران بویژه خانواده های 
شهیدان و بویژه کسانی که آنان را از نزدیک می شناختند سخت و تلخ و 

سنگین است.
   در این حادثه نقاط درخشانی را نیز بروشنی میتوان دید. اولاً تحمل و 
صبوری و استحکام روحیه ی بازماندگان که در نوع خود جز در تحولات 
جمهوری اسلامی ایران دیده نشده است. ثانیاً استقامت و ثبات 
دستگاههای زیر امر شهیدان، که نگذاشتند این ضربه ی سنگین، فرصت ها 
را سلب و در حرکت آنان وقفه ایجاد کند. و ثالثاً شکوهِ پایداریِ معجزه آسای 
ملت ایران که در اتحاد و استحکام روحی و عزم راسخ آنان بر ایستادگیِ 
یکپارچه در میدان به ظهور رسید. ایران اسلامی در این حادثه یک بار دیگر 

استواریِ بنیان خود را نشان داد. دشمنان ایران آهن سرد میکوبند.
   ایران اسلامی به توفیق الهی روز به روز قویتر خواهد شد باذن الله.

   مهم آن است که ما از این حقیقت، و از تکلیفی که از سوی آن بر دوش 
ماست غفلت نکنیم.

خدای عزیز رحیم همگان را موفق بدارد.
   درود بر ملت ایران و سلام بر جوانان شهید، بر بانوان و کودکان شهید، و بر 

همه ی شهیدان و داغداران آنان.
والسلام علیکم و رحمةالله

سیّدعلی خامنه ای      
۳ مرداد 1404

۱    |     حفظ
 اتحاد ملی 

وظیفه ی یکایک 
ما است.

7    |     مجهز کردن 
روزافزون کشور با 

ابزارهای حراست  از 
امنیت و استقلال 

ملی
وظیفه ی فرماندهان 

نظامی است.

6    |     هدایت 
معنوی و نورانی  

کردن دلها و 
توصیه به صبر و 

سکینه و ثبات 
مردمی

 وظیفه ی حضرات 
روحانی است.

2    |     شتاب لازم در 
پیشرفت دانش و 
فناوری در همه ی 

بخش ها 
وظیفه ی نخبگان 

علمی است.

۵    |     حفظ شور 
و شوق و شعور 

انقلابی
 وظیفه ی یکایک 

ما و بویژه جوانان 
است. 

۴    |     حفظ عزت و آبروی کشور و ملت
تکلیف بی اغماض گویندگان و قلم زنان است.

۳    |     جدیت و پیگیری 
و به نتیجه رساندن 

کارهای کشور
 وظیفه ی همه ی 

دستگاههای مسئول 
اجرائی است.



 

         @Khatt_khamenei          @Khattehezbollah    صاحب امتیاز: مؤسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب اسلامی     |  چاپ و توزیع به همت نیروهای مؤمن و انقلابی

ــه،  ــته ایلان پاپـ ــبات« نوشـ ــح شـ ــاب »صبـ کتـ
مورخ اسرائیلی، به بررسی ریشه های 
فلسطین  و  اسرائیل  درگیری  تاریخی 
می پردازد و نشان می دهد که مسئله 
فلسطین تنها به سال های اخیر محدود 
نمی شود، بلکه به اواخر قرن نوزدهم و 
ـــه در  ـــردد. پاپ ـــی بازمی گ ـــت عثمان دوران حکوم
ـــد  ـــی مانن ـــای جهان ـــش قدرت ه ـــاب نق ـــن کت ای
بریتانیا، آمریکا و شوروی و همچنین خیانت 
برخی حکومت های عربی را در شکل گیری 

ــد. ــل می کنـ ــران تحلیـ ــن بحـ ایـ
7 اکتبر ۲0۲۳ )طوفان الاقصی( نقطه عطفی 
ـــد  ـــد می کن ـــه تأکی ـــا پاپ ـــود، ام ـــه ب ـــن منازع در ای
ـــا  ـــه دهه ه ـــی ب ـــونت های امروز، واکنش ـــه خش ک
اشغال، کشتار و سرکوب فلسطینیان است. 
را محصول سال ها  او جوانان حماس 
بمباران و ظلم اسرائیل می داند که زبان 

ــد. ــم آموخته انـ خشونت را از همین رژیـ
دروغ های صهیونیستی از جمله ادعای 
مردم  برای  مردم  بدون  »سرزمین 
بی سرزمین« در این کتاب افشا می شود. 
این مورخ اسرائیلی ثابت می کند که 
یهودیان،  مهاجرت  از  پیش  فلسطین 
ـــه  ـــود. پاپ ـــه ب ـــی دیرین ـــا تمدن ـــاد ب ـــی آب سرزمین
اسرائیلی، پاکسازی قومی فلسطینیان را 
بخشی از برنامه صهیونیست ها از همان 
ـــش  ـــای خوی ـــات ادع ـــرای اثب ـــد و ب ـــدا می دان ابت
ـــوم النکبت در 1948 )روز  ـــد ی ـــه حوادثی مانن ب
ــطین در  ــت فلسـ ــد ملـ ــردن و تبعیـ ــده کـ پراکنـ
کشورهای همسایه مانند اردن و سوریه و ....( 
و همینطور جنگ شش روزه اعراب و اسرائیل 

در 1967 و انتفاضه ها اشاره می کند.
این کتاب در 1۵ فصل به پرسش های زیر 
پاسخ می دهد: چرا غزه به بزرگ ترین زندان 
جهان تبدیل شد؟ چرا صلح های صورتی 
ـــرا  ـــد؟ و چ ـــت خوردن ـــلو شکس ـــان اس ـــد پیم مانن
مقاومت فلسطینیان ادامه دارد؟ پاپه با 
استناد به اسناد تاریخی، سیاست های 
اسرائیل را نقض حقوق بشر و قوانین 

می خواند. بین المللی 
در بخشی از »صبح شبات« می خوانیم: 
رزمنده های حماس که در 7 اکتبر به 
اسرائیل حمله کردند، عمدتاً جوان هاییی 
ــی  ــونت را از بمب هاییـ ــان خشـ ــه زبـ ــد کـ بودنـ
آموخته بودند که اسرائیل سال ها بر 

ــود. ــه بـ ــان ریختـ سرشـ

              انتشارات:  امیرکبیر

         نویسنده: ایلان پایه

مترجم: شهریار شفیعی

به صرف کتاب  

»صبح شبات«

کلام امام، نقشه راه انقلاب  

هر روز عاشوراست یعنی باید مبارزه همیشگی مقابل ظلم 

داشته باشیم
رْبَلاء« یک کلمه بزرگی است که اشتباهی می 

َ
رْضٍِ ک

َ
لُ أَ

ُ
ــورَا و ک

ُ
لُ یَــوْمٍ عَاش

ُ
این کلمه »ک

فهمند. آنها خیال می کنند که یعنی هر روز باید گریه کرد! لکن این محتوایش غیر از این 
است. نقش کربلا این بود که سید الشهداء- سلام اللَّه علیه- با چند نفر جمعیت و عدد 

معدود، در مقابل ظلم یزیدو در مقابل امپراتور زمان ایستادند و فداکاری کردند و کشته شدند، لکن ظلم را قبول 
نکردند، و شکست دادند یزید را. همه جا باید این طور باشد. همه روز هم باید این طور باشد. همه روز باید ملت 
ما این معنا را داشته باشد که امروز روز عاشوراست و ما باید مقابل ظلم بایستیم؛ و همین جا هم کربلاست و باید 

1358 /7/4     |   نقش کربلا را ما پیاده کنیم، انحصار به یک زمین نداشته؛ انحصار به یک افراد نداشته. امام خمینی

خطبه های انقلاب  

منشور معنوی انقلاب  

تفسیر  

  
حدیث زندگی  

جلسات توسل یک اتصال و ارتباط با نور معنویت حسینی است

صال و ارتباطی است با نور معنویّت 
ّ
هر یک از این مجالس توسّل، از این حالات توسّلی که شما دارید، یک ات

لایزال  حسینی. شمع خاموش دل خودمان را در این توسّلات متّصل میکنیم به مشعل نورانی فراگیر 
انوار  حسینی؛ و دلهایتان را روشن میکنید. نام امام حسین، راه امام حسین، توجّه به امام حسین، توسّل به 
هدا  راهگشا است. به معنای واقعی کلمه »حُسَینٌ مِصباحُُ الهُدیٰ«؛)1( حسین چراغ 

ّ
حسین بن علی  سیّدالش

هدایت است.  این هدایت را شما در ضمیر خودتان، در باطن خودتان هم حس میکنید.  14۰۲/۰۶/15  
1. بحارالانوار، علامه مجلسى، ج 3۶، ص ۲۰5 

تَى 
َ

وبُهُم ش
ُ
ل

ُ
حسَبُهُم جَمِیعا وَق

َ
دِید ت

َ
و مِن وَرَاءِ جُدُرِ بَأسُهُم بَینَهُم ش

َ
رى مُحَصَنَةٍ أَ

ُ
 فِي ق

َ
م جَمِیعًا إِِلا

ُ
ک

َ
ون

ُ
 یُقاتِل

َ
لا

ونَ    |     سوره حشر، آیه 14
ُ
 یَعقِل

َ
وم لا

َ
هُم ق

َ
ن

َ
 بِأ

َ
لِكَ

َ
ذ

جنگیدن پشت دیوارها خاصیت منافقین و کفار است

اگر همه ى اینها ]منافقین و کفار[ هم با همدیگر جمع بشوند، حاضر نیستند با شما بجنگند، مگر در قریه ها 
و آبادى هاییى که حصارهاییى دور آنها کشیده شده باشد؛ یعنى برخورد هراس آمیز آنها با مسلمانها را درست 
دارد تشریح میکند؛ این جورى هستند. از بس نفرت دارند، مایلند با شما بجنگند؛ و از بس ترس دارند، 
مایلند پشت دیوار باشند؛ پس با شما میجنگند، امّا از پشت دیوار! اگر کینه ى شما را نداشتند، به خاطر 
این ترس میگفتند نمیجنگیم، مرحمت زیاد؛ اگر شجاعت داشتند، میگفتند که میجنگیم، روبه رو هم 
میجنگیم؛ امّا هم دشمنى شما را دارند که میجنگند، هم ترس از شما دارند که روبه رو نمیشوند، لذا 

میروند در حصارها. 13۶1/5/۲9    |    بیانات حضرت آیت الله خامنه ای در جلسه تفسیر سوره حشر

دعا، رذایل اخلاقی مثل ضعف نفس و بی صبری را از انسان دور میکند

یکی از دستاوردهای دعا، خودسازی و رشد فضایل اخلاقی در انسان است. انسان با توجه به خدا و با حرف زدن 
با خدای متعال، فضایل اخلاقی را در خود تقویت میکند؛ این خاصیّت قهری و طبیعی انس با پروردگار است؛ 
بنابراین دعا میشود پلکان عروج انسان به سمت کمالات. متقابلاً دعا رذایل اخلاقی را از انسان میزداید؛ حرص 
    1384/۰7/۲9 و کبر و خودپرستی و دشمنی با بندگان خدا و ضعف نفس و جبن و بیصبری را از انسان دور میکند.

خطبه های نماز جمعه

فرازی از وصیّتنامه شهید محمد نوری 

قدر این انقلاب کبیر و این رهبر عزیز را بیشتر و بهتر بدانیم

... بیایید مقداری به عقل خود رجوع کنیم و این دنیای مادی را با یک دنیای معنوی 
مقایسه کنیم و وقتی مسئله برایمان روشن شد عملمان، حرکتمان، قلممان و 
قدممان را همه به سوی دنیای معنوی سوق دهیم بیایید قدر این انقلاب کبیر را بدانیم 
و همچنین قدر این رهبر را بیشتر و بهتر بدانیم و تعقل کنیم و تفکر کنیم ببیّنیم او 
چگونه مردی است بیایید این انقلاب را که خداوند توسط رهبر عزیزمان به ما ارزانی 

داشته قدر بدانیم...

ام الرصاص

 ۱۳6۵/۱۰/۴


